
UCHWAŁA NR 455.XLIX.2013
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 20 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2013

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. 

1. Dokonać zmian w planie wydatków, z tego: 

1) Zmniejszyć wydatki bieżące o kwotę 677.636 zł, 

2) Zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 677.636 zł. 

 Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: FA4FF6FD-C52B-479A-ABCB-A2CD7D0B8414. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Tre ść Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4

WYDATKI  ogółem 677 636 677 636
z tego:

zadania własne 677 636 677 636

1 Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 677 636 677 636

Wydział Gospodarki Odpadami Komunalnymi

wydatki bieżące, z tego: 677 636

a) wydatki jednostek budżetowych, z tego:

na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 677 636

wydatki majątkowe, z tego: 677 636

a) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego, z tego:

wkład pieniężny na uzupełnienie kapitału zakładowego Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Jeleniej Górze 
z przeznaczeniem na utworzenie i utrzymanie Punktu Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych 677 636

na rok 2013 - wg przeznaczenia 
Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta 

Załącznik nr 1
do uchwały Nr 455.XLIX.2013
Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia 20 grudnia 2013 r.

Id: FA4FF6FD-C52B-479A-ABCB-A2CD7D0B8414. Uchwalony Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Zmiana

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00

4300 Zakup usług pozostałych - 677 636,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych

677 636,00

0,00Razem:

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2013
według klasyfikacji budżetowej

                                                Załącznik nr 2
                                                do uchwały Nr 455.XLIX.2013
                                                Rady Miejskiej Jeleniej Góry
                                                z dnia 20 grudnia 2013 r.

Id: FA4FF6FD-C52B-479A-ABCB-A2CD7D0B8414. Uchwalony Strona 3




